

Tävla om Thomas Henry tonic.

Vi firar medaljregnet över Thomas Henry mixers med en exklusiv tävling och tävlar ut tre lådor fullproppade med prisvinnande mixers. Allt du behöver göra är att mejla oss svaret på frågan här nedanför. Lycka till!



I mars 2021 höll magasinet "[The Spirits Business](#)", en av världens ledande tidningar i branschen, en prestigefull tävling för tonic och mixers för att kora de bästa märkena på marknaden.

Jury bestod av ledande specialister i spritvärlden och det man bedömde var smak, doft och utseende. Totalt testades 96 produkter från 24 olika varumärken.

Thomas Henry kammade hem, inte mindre än, 7 medaljer! Det firar vi med en exklusiv tävling där du har chansen att vinna en låda fullproppad med tonic och mixers - perfekt inför sommaren!



Vill du vinna en låda med tonic och mixers?

Svara på frågan nedan och mejla oss svaret på info@folkofolk.se. Skriv Thomas Henry i ämnesraden och ange rätt svar samt adress dit vi kan skicka lådan. Vinnarna meddelas via mejl och [presenteras här](#). Vi vill ha ditt svar senast den 9 maj 2021.

Vad heter ämnet som ger tonic dess karaktäristiska smak?

1. Klorin

X. Kinin

2. Kanel

Lycka till!

Och du! Vill du prova Thomas Henrys mixers och tonic redan idag finns de i [dagligvaruhandeln](#) och ett urval hittar du på [mathem.se](#).

Se också



Bloomy Cup.

Bloomy Cup vill förmedla euforin som uppstår under den korta tid då körsbärsträden blommar om våren. En fräsch, fruktig cocktail som är lätt att blanda till.

[Läs mer](#)



Här kan du köpa Thomas Henry mixers.

Thomas Henry säljs via dagligvaruhandeln, nedan ser du en lista över de butiker som säljer dryckerna idag.

[Läs mer](#)



Så påverkar valet av tonic water smaken på din gin och tonic.

Vår guide till hur tonic påverkar smaken på en gin & tonic och hur du blandar den perfekta drinken.

[Läs mer](#)

AND THE WINNER IS ...

THE SPIRITS
BUSINESS

In March 2021, The Spirits Business, one of the two leading magazines within the industry, hosted its very first official Tonic & Mixer Masters competition in a drive to find the finest Tonic & Mixer brands on the world stage. The competition was chaired by The Spirits Business & a panel of leading global spirits specialists.

Main evaluation criteria were taste, smell & look of the mixers (max. 100 points).

Submissions: 96 products from 24 companies (TH submitted 7 flavours)

Awards granted: MASTER for 95+ points (8 awards total) (TH received 3)

GOLD for 90+ points (21 awards total) (TH received 3)

SILVER for 80+ points (28 awards total) (TH received 1)



Thomas Henry utsedd till bästa Tonic Water 2021.

Thomas Henry deltog med 7 av sina tonic & mixers i The Spirits Business allra första blindprovning. Samtliga 7 fick medaljer, varav 3 Master Medal.

[Läs mer](#)